
拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「MARUICHI Collection Vol.7」の 一部商品において諸事情により一時製造休止
の処置を取らせて頂きますので下記の通りご連絡いたします。

1.商品　アクセントラグ　

　　　　→  型名　　RG03  ・　RG04    の全色全アイテム

　

 

 

　

詳細は、弊社または担当営業までお問い合わせください。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 　　
敬具

アクセントラグ（一部）製造一時休止のお知らせ

マルイチセーリング株式会社
〒915-0256 

福井県越前市赤坂町 33-8-1
TEL:07778-43-0101
FAX:0778-43-1634

2023 年 7月吉日

　　　　

 
  

  上記全て、2023年7月25日　からの一時製造休止対応となります。

※製造再開につきましては、現時点では目途が立っておりませんので、再開準備出来次第
　改めてご連絡申し上げます。


